
UCHWAŁA NR 14/III/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki i Ładu Przestrzennego Rady Miasta Podkowa 
Leśna na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, 721) oraz § 47 ust. 2 Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 401/LII/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 7719) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki i Ładu Przestrzennego Rady Miasta Podkowa Leśna na 
2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AC830F-2208-4279-B03F-EAC59BB0E5DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 14/III/2024 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki i Ładu Przestrzennego Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok 

1. Bieżąca analiza projektów uchwał.  

2. Prace dotyczące wprowadzenia Planu Ogólnego. 

3. Wstępne prace dotyczące stworzenia nowej Strategii Miasta.   

4. Dyskusja nad planami inwestycyjnymi. 

5. Okresowa analiza bezpieczeństwa na terenie miasta Podkowa Leśna. 

6. Analiza sprawozdania z działalności Policji na terenie miasta. 

7. Przygotowanie sprawozdania za rok 2024 oraz sporządzenie Planu pracy Komisji na 2025 rok. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna  

Michał  Gołąb 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AC830F-2208-4279-B03F-EAC59BB0E5DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/III/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Gospodarki iŁadu Przestrzennego Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024rok


